Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 08/2017 – PGAGRO/CCA/UENP

SÚMULA: Tornar público o resultado do recurso

impetrado por Patricia Rafaella de Mello

Prof. Dr. LEOPOLDO SUSSUMU MATSUMOTO, Coordenador do Programa de Mestrado

em Agronomia, considerando apreciação do recurso impetrado por Patricia Rafaella de Mello,

referente ao Edital 06/2017 PGAGRO/CCA/UENP, a Comissão Coordenadora do Programa, resolve

      TORNAR PÚBLICO

O DEFERIMENTO do recurso e a HOMOLOGAÇÃO da inscrição de PATRICIA RAFAELLA

DE MELLO ao processo seletivo de julho/2017 para ingresso no Programa de Mestrado em

Agronomia, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus

Luiz Meneghel.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 03 de julho de 2017

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Leopoldo Sussumu Matsumoto

Coordenador do Programa de Mestrado em Agronomia